

Suomen Aikuisurheiluliiton SM-rullasuksihiihdot ja SM-rullaluistelut sunnuntaina 11.9.2016 klo 14 Nokialla

Nokian renkaiden testirata, Testiradantie 57

Opastus kilpailupaikalle valtatieltä 11 Tampere–Pori (opaskyltti Koukkujärvi)

Osallistumisoikeus on SAULin jäsenseurojen jäsenillä ja henkilöjäsenillä.

Sarjat ja matkat

Naisille ja miehille kaikki sarjat alkaen 30-vuotiaista, viiden vuoden välein.

Joukkuekilpailu sarjoittain kolmehenkisin joukkuein, SAUL ry:n sääntöjen mukaan.

Kilpailumatkat noin 3,6–7,2 km, sprintti 300 metriä.

Ilmoittautuminen

4.9. klo 24 mennessä ensisijaisesti Kunto-Pirkkojen verkkosivujen (www.kuntopirkat.fi > SM-rullat 2016) sähköisellä lomakkeella.

Ilmoittautua voi myös sähköpostilla: kuntopirkat@kuntopirkat.fi

tai kirjeitse: Aino Berg, Rautatienkatu 17 B 33, 33100 Tampere

Ilmoittautumiseen on merkittävä osallistujan nimi, syntymäaika, ikäsarja, seura, seuralyhenne sekä laji tai lajit. Joukkueista ilmoitetaan laji(t), sarja, seura ja seuralyhenne.

Osallistumismaksut

15 €/laji/henkilö ja 15 €/laji/joukkue maksettava 4.9. mennessä Kunto-Pirkat ry:n tilille FI40 1146 3000 8745 26. **Viitenumeroa on käytettävä.** Viitteeksi joko 5115 tai lomakkeen kertoma viitenumero.

Viestikenttään on mainittava urheilijan nimi tai urheilijoiden nimet.

Osallistuminen on **varmistettava viimeistään tunti ennen kunkin lajin alkua.** Myös joukkueiden varmistaminen ja joukkueeseen kuuluvien nimet on varmistettava tunti ennen kunkin lajin alkua.

Rullasuksihiihdossa käytetään järjestäjän rullasuksia.

Kypärä on pakollinen kaikissa lajeissa.

Jokainen kilpailee omalla vastuullaan.

Kilpailupaikalla on vaatteiden vaihtoteltat, mutta ei suihku- eikä pesutiloja.

Kilpailupaikalla on kahvio.

Tiedustelut

Aino Berg 040 770 6697 (klo 16-)

Majoitustarjous: www.hotellimaailma.fi tunnuksella **SMRULLAILUT**

Tervetuloa Nokialle!

Kunto-Pirkat ry.

Kilpailut järjestetään yhteistyössä JSportin ja Tampereen Pyrinnön hiihtojaoston kanssa.

Seuraa nettisivuja www.kuntopirkat.fi ja www.jsport.fi

